
Заслушав сообщения заместителя руководителя ФАС России А.Б.Кашеварова и
начальника Управления территориальных органов, кадров и государственной
службы ФАС России А.Ю.Кинева, коллегия постановляет: 1. Управлению контроля и
надзора за соблюдением рекламного законодательства ФАС России (С.Ф.Котов):
1.1. оеспечить сопровождение прохождения в палатах Федерального Собрания
Российской Федерации проекта федерального закона “О внесении изменений в
законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу
некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием
Федерального закона “О рекламе” срок– по мере прохождения законопроекта 1.2.
оеспечить внесение в установленном порядке в Правительство Российской
Федерации проекта постановления Правительства Российской Федерации “О
внесении изменений в некоторые постановления Правительства Российской
Федерации в связи с принятием Федерального закона “О рекламе” срок–
28.09.2006 г. 2. Руководителям территориальных органов ФАС России провести
проверку актов субъектов Российской Федерации и актов органов местного
самоуправления на предмет соответствия их Федеральному закону “О рекламе” и
при выявлении несоответствия принять меры, предусмотренные
законодательством Российской Федерации. Срок – апрель 2007 г. 4.2. О
реализации Федерального закона “ О государственной гражданской службе”
(Кинев, Цариковский, Субботин, Ремезов, Игошева, Алешин, Артемьев) Принять к
сведению информацию начальника Управления территориальных органов, кадров
и государственной службы ФАС России А.Ю.Кинева о реализации Федерального
закона “ О государственной гражданской службе. Контроль выполнения
настоящих решений коллегии оставляю за собой. Руководитель ФАС России,
председатель коллегии И.Ю.Артемьев


